
15 мая 2025 г. Республика Марий Эл, УТБ "Сосновая роща"

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Место Очки

1 Стапеева Татьяна Горномарийский район 2002 9 22 очк. 00:31:23 1 22

2 Ельмекеева Диана Куженерский ЦДОД 1991 37 22 очк. 00:37:45 2 22

3 Спиридонова Валерия ДЮЦ 'Азимут' г. Йошкар-Ола 1999 18 22 очк. 00:37:59 3 22

4 Вилюкова Людмила Горномарийский район 1997 12 20 очк. 00:30:48 4 20

5 Дмитриева Валерия ДЮЦ 'Азимут' г. Йошкар-Ола 2001 21 14 очк. 00:45:38 5 14

6 Токтарова Екатерина Куженерский ЦДОД 1999 33 10 очк. 00:32:38 6 10

7 Петрова Юлия Параньгинский район 2004 90 10 очк. 00:34:31 7 10

8 Полевщикова Диана Куженерский ЦДОД 1997 34 3 очк. 00:50:42 8 3

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Место Очки

1 Шишкина Надежда Параньгинский район 1983 88 26 очк. 00:41:20 1 26

2 Капитонова Вера Куженерский ЦДОД 1981 35 22 очк. 00:31:05 2 22

3 Алексеева Ольга Медведевский район 1986 73 22 очк. 00:33:25 3 22

4 Швецова Вера Звениговский район 1988 24 22 очк. 00:38:00 4 22

5 Миронова Анастасия Звениговский район 1986 28 22 очк. 00:39:09 5 22

6 Григорьева Елена Моркинский район 1983 75 20 очк. 00:34:58 6 20

7 Андреева Ольга Сернурский район 1987 113 17 очк. 00:44:56 7 17

8 Курочкина Светлана Моркинский район 1980 74 16 очк. 00:41:56 8 16

9 Светлова Алевтина Горномарийский район 1982 10 14 очк. 00:24:42 9 14

10 Гаврилова Светлана Оршанский район 1986 86 14 очк. 00:30:00 10 14

11 Кузьминых Наталия Оршанский район 1977 84 14 очк. 00:30:19 11 14

12 Матыгуллина Анжелика Волжский район 1986 2 13 очк. 00:46:10 12 13

13 Калашникова Ольга Горномарийский район 1978 11 12 очк. 00:30:35 13 12

14 Тришкова Наталья Звениговский район 1976 27 12 очк. 00:36:51 14 12

15 Кутузова Светлана Параньгинский район 1978 92 8 очк. 00:41:10 15 8

16 Извозчикова Ирина ДЮЦ 'Азимут' г. Йошкар-Ола 1978 20 8 очк. 00:49:37 16 8

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Место Очки

1 Паймерова Ольга Сернурский район 1972 108 22 очк. 00:35:41 1 22

2 Смирнова Светлана Медведевский район 1975 68 20 очк. 00:34:59 2 20

3 Тихонькина Антонина Медведевский район 1972 67 18 очк. 00:26:32 3 18

4 Сергеева Любовь Моркинский район 1970 76 15 очк. 00:40:21 4 15

5 Иванова Маргарита Куженерский ЦДОД 1968 32 14 очк. 00:35:11 5 14

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Региональная организация Общероссийского Профсоюза образования в Республике Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Детско-юношеский центр «Роза ветров»

53 Межреспубликанский туристский слёт работников образования 

Республики Марий Эл, Республики Татарстан и Чувашской республики "Татчумара-2025"

Женщины - 21, 15 КП

Женщины - 35, 15 КП

Женщины - 50, 15 КП

Спортивное ориентирование по выбору
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Зачет по Республике Марий Эл



№ Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Место Очки

1 Урдяков Рустам ДЮЦ 'Азимут' г. Йошкар-Ола 1998 17 30 очк. 00:33:39 1 30

2 Демьянов Вячеслав ДЮЦ 'Азимут' г. Йошкар-Ола 2000 23 25 очк. 00:40:01 2 25

3 Олешкин Максим Медведевский район 1992 69 24 очк. 00:38:06 3 24

4 Шаронов Павел Звениговский район 1998 25 22 очк. 00:31:03 4 22

5 Богатырёв Александр Медведевский район 2001 72 12 очк. 00:30:47 5 12

6 Паймаков Артём Сернурский район 1994 109 0 очк. 00:57:49 6 0

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Место Очки

1 Федоров Сергей ДЮЦ 'Азимут' г. Йошкар-Ола 1978 16 30 очк. 00:38:30 1 30

2 Акпатырев Максим Волжский район 1986 8 23 очк. 00:40:02 2 23

3 Белов Александр Горномарийский район 1978 14 23 очк. 00:40:02 3 23

4 Кушаков Алексей Волжский район 1990 4 22 очк. 00:30:34 4 22

5 Козлов Николай Оршанский район 1984 85 22 очк. 00:31:12 5 22

6 Иванов Сергей Параньгинский район 1983 94 22 очк. 00:33:28 6 22

7 Ельмекеев Дмитрий Куженерский ЦДОД 1986 38 22 очк. 00:39:17 7 22

8 Касимов Дамир Параньгинский район 1985 93 19 очк. 00:44:43 8 19

9 Романов Юрий Моркинский район 1981 81 18 очк. 00:23:59 9 18

10 Иванов Андрей Куженерский ЦДОД 1987 36 16 очк. 00:35:16 10 16

11 Степанов Виталий Моркинский район 1976 80 16 очк. 00:41:03 11 16

12 Борисов Андрей Моркинский район 1981 79 14 очк. 00:25:05 12 14

13 Лушкин Артем Волжский район 1989 3 14 очк. 00:28:04 13 14

14 Алдров Николай Звениговский район 1989 31 13 очк. 00:42:33 14 13

15 Соловьев Сергей Моркинский район 1980 78 4 очк. 00:49:48 15 4

16 Андреев Руслан Куженерский ЦДОД 1979 39 1 очк. 00:48:28 16 1

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Место Очки

1 Олешкин Александр Медведевский район 1962 70 30 очк. 00:39:33 1 30

2 Кузьминых Сергей Оршанский район 1971 83 24 очк. 00:39:21 2 24

3 Ниходимов Эдуард Параньгинский район 1969 91 24 очк. 00:39:48 3 24

4 Никодимов Александр Моркинский район 1966 77 22 очк. 00:30:51 4 22

5 Павлов Евгений Сернурский район 1969 110 21 очк. 00:40:10 5 21

6 Афанасьев Николай Сернурский район 1967 112 19 очк. 00:44:57 6 19

7 Попов Сергей Параньгинский район 1972 89 18 очк. 00:36:46 7 18

8 Авдеев Валерий Оршанский район 1963 87 14 очк. 00:25:42 8 14

9 Шеварухин Евгений ДЮЦ 'Азимут' г. Йошкар-Ола 1959 22 12 очк. 00:33:21 9 12

10 Рыбаков Юрий Оршанский район 1963 82 12 очк. 00:39:13 10 12

11 Хасанъянов Максим Звениговский район 1962 26 10 очк. 00:32:44 11 10

12 Иванов Борис Медведевский район 1965 71 8 очк. 00:32:21 12 8

13 Купсольцев Сергей Сернурский район 1970 111 0 очк. 00:57:25 13 0

Новоселов П.А.

Ложкина А.В.

Муж - 50, 15 КП

Главный судья:

Главный секретарь:

Мужчины - 21, 15 КП

Муж - 35, 15 КП



15 мая 2025 г. Республика Марий Эл, УТБ "Сосновая роща"

№ Фамилия, имя Коллектив Результат Очки
Сумма 

очков
Место Примеч

Урдяков Рустам ДЮЦ 'Азимут' г. Йошкар-Ола 30 очк. 00:33:39 30

Федоров Сергей ДЮЦ 'Азимут' г. Йошкар-Ола 30 очк. 00:38:30 30

Демьянов Вячеслав ДЮЦ 'Азимут' г. Йошкар-Ола 25 очк. 00:40:01 25

Спиридонова Валерия ДЮЦ 'Азимут' г. Йошкар-Ола 22 очк. 00:37:59 22

Дмитриева Валерия ДЮЦ 'Азимут' г. Йошкар-Ола 14 очк. 00:45:38 14

Олешкин Александр Медведевский район 30 очк. 00:39:33 30

Олешкин Максим Медведевский район 24 очк. 00:38:06 24

Алексеева Ольга Медведевский район 22 очк. 00:33:25 22

Смирнова Светлана Медведевский район 20 очк. 00:34:59 20

Тихонькина Антонина Медведевский район 18 очк. 00:26:32 18

Шишкина Надежда Параньгинский район 26 очк. 00:41:20 26

Ниходимов Эдуард Параньгинский район 24 очк. 00:39:48 24

Иванов Сергей Параньгинский район 22 очк. 00:33:28 22

Касимов Дамир Параньгинский район 19 очк. 00:44:43 19

Попов Сергей Параньгинский район 18 очк. 00:36:46 18

Ельмекеева Диана Куженерский ЦДОД 22 очк. 00:37:45 22

Капитонова Вера Куженерский ЦДОД 22 очк. 00:31:05 22

Ельмекеев Дмитрий Куженерский ЦДОД 22 очк. 00:39:17 22

Иванов Андрей Куженерский ЦДОД 16 очк. 00:35:16 16

Иванова Маргарита Куженерский ЦДОД 14 очк. 00:35:11 14

Никодимов Александр Моркинский район 22 очк. 00:30:51 22

Григорьева Елена Моркинский район 20 очк. 00:34:58 20

Романов Юрий Моркинский район 18 очк. 00:23:59 18

Курочкина Светлана Моркинский район 16 очк. 00:41:56 16

Степанов Виталий Моркинский район 16 очк. 00:41:03 16

Белов Александр Горномарийский район 23 очк. 00:40:02 23

Стапеева Татьяна Горномарийский район 22 очк. 00:31:23 22

Вилюкова Людмила Горномарийский район 20 очк. 00:30:48 20

Светлова Алевтина Горномарийский район 14 очк. 00:24:42 14

Калашникова Ольга Горномарийский район 12 очк. 00:30:35 12 2:37:30

Швецова Вера Звениговский район 22 очк. 00:38:00 22

Миронова Анастасия Звениговский район 22 очк. 00:39:09 22

Шаронов Павел Звениговский район 22 очк. 00:31:03 22

Алдров Николай Звениговский район 13 очк. 00:42:33 13

Тришкова Наталья Звениговский район 12 очк. 00:36:51 12 3:07:36

Кузьминых Сергей Оршанский район 24 очк. 00:39:21 24

Козлов Николай Оршанский район 22 очк. 00:31:12 22

Гаврилова Светлана Оршанский район 14 очк. 00:30:00 14

Кузьминых Наталия Оршанский район 14 очк. 00:30:19 14

Авдеев Валерий Оршанский район 14 очк. 00:25:42 14

Паймерова Ольга Сернурский район 22 очк. 00:35:41 22

Павлов Евгений Сернурский район 21 очк. 00:40:10 21

Афанасьев Николай Сернурский район 19 очк. 00:44:57 19

Андреева Ольга Сернурский район 17 очк. 00:44:56 17

Паймаков Артём Сернурский район 0 очк. 00:57:49 0

Акпатырев Максим Волжский район 23 очк. 00:40:02 23

Кушаков Алексей Волжский район 22 очк. 00:30:34 22

Лушкин Артем Волжский район 14 очк. 00:28:04 14

Матыгуллина Анжелика Волжский район 13 очк. 00:46:10 13

Новоселов П.А.

Ложкина А.В.
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53 Межреспубликанский туристский слёт работников образования 

Республики Марий Эл, Республики Татарстан и Чувашской республики "Татчумара-2025"

Спортивное ориентирование по выбору

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ.  КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

1

2

121

109 3

1

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Региональная организация Общероссийского Профсоюза образования в Республике Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Детско-юношеский центр «Роза ветров»

Главный судья:

Главный секретарь:

72

91

91

964


